
２０１４年７月吉日 

協会登録チーム指導者様 

（一社）姫路サッカー協会 

専務理事  有本 誠 

技術委員長  木村祥典 

 

平成２６年度指導者講習会のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本協会技術委員会の活動にご協力、ご尽力頂き誠にありがとうございます。 

 さて平成２６年度技術委員会指導者講習会として、現在『JFA 地域ユースダイレクター』

としてご活躍中の松田浩氏をお招きし講習会開催の運びとなりました。 

ドイツの優勝で幕を閉じました 2014FIFA ワールドカップにおいては現地で観戦・分析

をされていますので最新の世界情報や、JFA スタッフとして現在また今後の取り組み、日

本サッカー界の方向性なども含めお話し頂きます。 

講師の松田氏にはお忙しい中でスケジュールの調整頂き今回の日程となりました。皆様

方におかれては公私共にお忙しい時期でありますが、我々指導者にとって間違いなく得る

ものが多い講習となるはずです。是非お誘い合わせのうえ、ご参加いただければ幸いです。 

尚、希望される方は講習会終了後に講師を交えた懇親会を行いますので、別紙参加申込

書にご記入の上、技術委員会・木村まで連絡をお願い致します。 

 

記 

 

日 時：     平成２６年８月９日（土）  １９時００分～ 約１時間３０分程 

会 場：     姫路市民会館   第６会議室 

            姫路市総社本町１１２番地    ０７９－２８４－２８００ 

            注）お車でお越しの方は近隣の有料駐車場をご利用下さい。 

参加費：     無料（懇親会に参加の方は別途 5,000 円程度必要。当日徴集します） 

※姫路以外の近隣他協会所属指導者の方も参加できます。 

申込み：     別紙参加申込書に記入後、技術委員会・木村へメールにて申し込み 

※先着１００名（会場収容人数の為）申込期限：８月７日（木）まで 

講 師：     松田 浩  氏 【現 JFA 地域ユースダイレクター】 

テーマ：     『ワールドカップから観た現在のサッカー』 

         『今、育成年代に必要なこと』 

         ※テーマ内容は変更される場合もあります。         以上 


